
zpracováno:

strana: 1 / 5

Obec Hruška

25.11.2019Návrh rozpočtu na rok 2019

KEO-W 1.11.328 / Uc19so

IČO: 47919779

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ 20182018 2019Kap

PŘÍJMY

PlněníUpravený Návrh

Název

Schvalený

2018

rozpočturozpočet rozpočturozpočet

000000000000011110000 000000     713 558,40    715 000,00     800 000,00Daň z příjmů fyzických osob placená pl     650 000,00

000000000000011120000 000000     50 348,42    55 000,00     50 000,00Daň z příjmů fyzických osob placená p     15 000,00

000000000000011130000 000000     68 330,39    81 000,00     90 000,00Daň z příjmů fyzických osob vybíraná s     60 000,00

000000000000011210000 000000     627 148,37    628 000,00     650 000,00Daň z příjmů právnických osob     600 000,00

000000000000011220000 000000     52 440,00    52 500,00     55 000,00Daň z příjmů právnických osob za obc     50 000,00

000000000000012110000 000000    1 545 364,65   1 545 500,00    1 550 000,00Daň z přidané hodnoty    1 300 000,00

000000000000013400000 000000     91 853,00    92 000,00     95 000,00Poplatek za provoz systému shromažď     90 000,00

000000000000013410000 000000     3 405,00    3 500,00     4 080,00Poplatek ze psů     3 500,00

000000000000013610000 000000      200,00     500,00     1 000,00Správní poplatky     1 000,00

000000000000013810000 000000     42 620,19    43 000,00     40 000,00Daň z hazardních her     15 000,00

000000000000013850000 000000      0,00     0,00     5 000,00Dílčí daň z technických her      0,00

000000000000015110000 000000     634 823,61    635 000,00     650 000,00Daň z nemovitých věcí     580 000,00

000000000000041110000 000000      0,00     0,00      0,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr     25 887,00

000098008000041110000 000000     25 887,00    25 887,00      0,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr      0,00

000098074000041110000 000000      0,00     0,00     50 000,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr      0,00

000098187000041110000 000000     45 000,00    45 000,00      0,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr      0,00

000098348000041110000 000000      0,00     0,00     29 000,00Neinvest.přij.transfery z všeo      0,00

000000000000041120000 000000     60 900,00    60 900,00     65 400,00Neinv.přij.transfery ze st.roz     60 900,00

000013101000041160000 000000      0,00     0,00     180 000,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

104113013000041160000 000000     66 826,00    66 826,00      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

104513013000041160000 000000     312 436,00    312 436,00      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

000017986000042160000 000000     153 912,00    153 912,00     14 520,00Ostatní investiční přijaté transfery ze st      0,00

000000000000021311069 000000     43 561,00    44 000,00     60 000,00Příjmy z pronájmu pozemků     60 000,00

000000000000021112310 000000     176 202,00    177 000,00     176 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     180 000,00

000000000000021113319 000000     4 493,00    4 500,00     1 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     10 000,00

000000000000021123319 000000     6 503,00    7 000,00     5 000,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh     10 000,00

000000000000023213319 000000      0,00     0,00      0,00Přijaté neinvestiční dary     20 000,00

000000000000021323392 000000     42 330,00    43 000,00     60 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc     30 000,00

000000000000023213399 000000     18 000,00    18 000,00     18 000,00Přijaté neinvestiční dary     18 000,00

000000000000021113619 000000      0,00     0,00     1 000,00Příjmy z poskytování služeb a     5 000,00

000000000000021323619 000000     29 000,00    29 000,00     100 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc      0,00

000000000000021333619 000000      0,00    30 000,00      0,00Příjmy z pronájmu movitých věcí      0,00

000000000000031123619 000000      0,00    10 600,00      0,00Příjmy z prodeje ostatních nemovitých      0,00

000000000009431123619 000000     73 714,00    74 000,00      0,00Příjmy z prodeje ostatních nem     72 000,00

000000000012331123619 000000      0,00     0,00      0,00Příjmy z prodeje ostatních nemovitých     65 000,00

000000000000021113632 000000      966,00    1 000,00     2 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     2 000,00

000000000000021113722 000000      0,00    1 000,00     1 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     1 000,00

000000000000021123722 000000     3 800,00    4 000,00     5 000,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh     4 000,00

000000000000023243725 000000     28 303,50    28 500,00     50 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky     30 000,00

000000000000021113745 000000     8 179,00    10 000,00     20 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     10 000,00

000000000000021126171 000000      104,00    1 826,00     2 000,00Příjmy z prodeje zboží (již na     2 000,00

000000000000023246171 000000      0,00    5 000,00     1 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky     5 000,00

000000000000031116171 000000     2 520,00    3 000,00     1 000,00Příjmy z prodeje pozemků      0,00

000000000000021416310 000000     1 238,85    1 500,00     2 000,00Příjmy z úroků (část)     5 000,00

PŘÍJMY CELKEM 4 933 967,38 4 834 000,005 008 887,003 980 287,00



zpracováno:

strana: 2 / 5

Obec Hruška

25.11.2019Návrh rozpočtu na rok 2019

KEO-W 1.11.328 / Uc19so

IČO: 47919779

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ 20182018 2019Kap

VÝDAJE

PlněníUpravený Návrh

Název

Schvalený

2018

rozpočturozpočet rozpočturozpočet

000000000000052221070 000000     15 000,00    15 000,00     30 000,00Neinvestiční transfery spolkům     30 000,00

000000000000051392219 000000      0,00    10 000,00     238 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     30 000,00

000000000000051692219 000000     2 577,30    4 500,00     300 000,00Nákup ostatních služeb     30 000,00

000000000000051712219 000000      0,00     0,00     288 000,00Opravy a udržování      0,00

000000000000061212219 000000     254 445,00    510 000,00      0,00Budovy, haly a stavby     10 000,00

000000000000051932292 000000      0,00     0,00     20 000,00Výdaje na dopravní územní obslužnost      0,00

000000000000053392292 000000     17 850,00    20 000,00      0,00Neinvestiční transfery cizím příspěvkov     20 000,00

000000000000051392310 000000      0,00    10 000,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařaze     10 000,00

000000000000051512310 000000     157 978,00    170 000,00     160 000,00Studená voda     170 000,00

000000000000051692310 000000      0,00    539 000,00      0,00Nákup ostatních služeb     800 000,00

000000000000051712310 000000     6 370,00    21 000,00     100 000,00Opravy a udržování     100 000,00

000000000000061212310 000000     43 560,00    44 000,00      0,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000051392329 000000      0,00    10 000,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařaze     10 000,00

000000000000051692329 000000      0,00    15 000,00     30 000,00Nákup ostatních služeb     15 000,00

000000000000051712329 000000     3 243,00    5 000,00      0,00Opravy a udržování     15 000,00

000000000000053393111 000000     8 000,00    12 000,00     9 000,00Neinvestiční transfery cizím p     12 000,00

000000000000051363314 000000      0,00    1 000,00     1 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk     1 000,00

000000000000051383319 000000     16 370,00    16 400,00      0,00Nákup zboží (za účelem dalšího prodej     25 400,00

000000000000051393319 000000     115 423,00    115 900,00     30 000,00Nákup materiálu jinde nezařaze     70 000,00

000000000000051693319 000000     20 281,00    21 000,00      0,00Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000051753319 000000     14 469,00    15 100,00     20 000,00Pohoštění     60 000,00

000000000000051713326 000000      0,00     0,00     20 000,00Opravy a udržování      0,00

000000000000050213392 000000     29 401,00    40 000,00     20 000,00Ostatní osobní výdaje     40 000,00

000000000000051373392 000000     35 000,00    51 000,00     20 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majet     20 000,00

000000000000051393392 000000     14 950,00    50 000,00     20 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     50 000,00

000000000000051533392 000000     46 000,00    50 000,00     60 000,00Plyn     50 000,00

000000000000051693392 000000      500,00    5 000,00     20 000,00Nákup ostatních služeb     5 000,00

000000000000051713392 000000      0,00    5 000,00     5 000,00Opravy a udržování     5 000,00

000000000000052223392 000000     23 780,00    26 000,00     30 000,00Neinvestiční transfery spolkům     15 000,00

000000000000061213392 000000     45 178,00    45 500,00      0,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000050213399 000000     3 435,00    3 500,00     2 000,00Ostatní osobní výdaje      0,00

000000000000051393399 000000      380,00    5 000,00     2 000,00Nákup materiálu jinde nezařaze     5 000,00

000000000000051693399 000000     8 536,00    10 000,00     20 000,00Nákup ostatních služeb     20 000,00

000000000000051753399 000000      0,00    1 000,00      0,00Pohoštění     1 000,00

000000000000051943399 000000     11 458,00    15 000,00     15 000,00Věcné dary     15 000,00

000000000000052223399 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Neinvestiční transfery spolkům     10 000,00

000000000000051693429 000000      0,00    2 000,00      0,00Nákup ostatních služeb     2 000,00

000000000000050213631 000000      0,00    5 000,00      0,00Ostatní osobní výdaje     5 000,00

000000000000051393631 000000      0,00    5 000,00     20 000,00Nákup materiálu jinde nezařaze     25 000,00

000000000000051693631 000000     22 093,00    25 000,00     20 000,00Nákup ostatních služeb     25 000,00

000000000000051713631 000000      0,00     0,00     10 000,00Opravy a udržování      0,00

000000000000051393632 000000      0,00    1 000,00     1 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     1 000,00

000000000000053623639 000000     82 578,00    143 610,00      0,00Platby daní a poplatků státním     150 000,00

000000000000051693721 000000     33 820,00    35 000,00     10 000,00Nákup ostatních služeb     5 000,00

000000000000051383722 000000      0,00    2 000,00      0,00Nákup zboží (za účelem dalšího prodej     2 000,00

000000000000051693722 000000     103 571,00    150 000,00     180 000,00Nákup ostatních služeb     150 000,00

000000000000051693723 000000     8 470,00    20 000,00     20 000,00Nákup ostatních služeb     20 000,00

000000000000050113745 000000 -    94 856,00-    95 000,00      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

000013013000050113745 000000      0,00    24 600,00      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

000013101000050113745 000000      0,00     0,00     180 000,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

104113013000050113745 000000     54 636,00    54 636,00      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

104513013000050113745 000000     255 427,00    255 427,00      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

000000000000150113745 000000     100 551,00    100 551,00      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

000013013000150113745 000000      0,00    16 400,00      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

000000000000050213745 000000     46 973,00    46 973,00     150 000,00Ostatní osobní výdaje     25 000,00



zpracováno:

strana: 3 / 5

Obec Hruška

25.11.2019Návrh rozpočtu na rok 2019

KEO-W 1.11.328 / Uc19so

IČO: 47919779

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ 20182018 2019Kap

VÝDAJE

PlněníUpravený Návrh

Název

Schvalený

2018

rozpočturozpočet rozpočturozpočet

000000000000050313745 000000 -    35 237,00     0,00      0,00Povin.pojistné na soc.zab.a př      0,00

000013101000050313745 000000      0,00     0,00     50 000,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek      0,00

104113013000050313745 000000     6 204,00    6 204,00      0,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek      0,00

104513013000050313745 000000     29 033,00    29 033,00      0,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek      0,00

000000000000050323745 000000 -    33 962,00-    33 962,00      0,00Povinné pojistné na veřejné zd      0,00

000013101000050323745 000000      0,00     0,00     50 000,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní      0,00

104113013000050323745 000000     5 986,00    5 986,00      0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní      0,00

104513013000050323745 000000     27 976,00    27 976,00      0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní      0,00

000000000000051323745 000000     1 997,00    10 000,00     5 000,00Ochranné pomůcky     10 000,00

000000000000051373745 000000     21 049,00    50 000,00     50 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek     50 000,00

000000000000051393745 000000     79 071,67    111 576,00     130 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     70 000,00

000000000000051563745 000000     51 378,00    60 000,00     80 000,00Pohonné hmoty a maziva     60 000,00

000000000000051693745 000000     24 266,33    50 000,00     20 000,00Nákup ostatních služeb     50 000,00

000000000000051713745 000000     9 796,00    10 000,00     50 000,00Opravy a udržování     10 000,00

000000000000054243745 000000      0,00     0,00     10 000,00Náhrady mezd v době nemoci      0,00

000000000000051395512 000000      0,00     0,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařaze     1 000,00

000000000000051565512 000000      0,00     0,00      0,00Pohonné hmoty a maziva     1 000,00

000000000000051675512 000000      0,00     0,00      0,00Služby školení a vzdělávání     1 000,00

000000000000052225512 000000     15 000,00    17 000,00     15 000,00Neinvestiční transfery spolkům     17 000,00

000000000000050236112 000000     251 128,00    271 251,00     350 000,00Odměny členů zastupitelstev obcí a kr     250 000,00

000000000000050266112 000000      0,00     0,00     40 000,00Odchodné      0,00

000000000000050326112 000000     29 647,00    35 000,00     50 000,00Povinné pojistné na veřejné zd     25 000,00

000000000000051736112 000000      0,00    6 036,00     6 000,00Cestovné (tuzemské i zahraničn     10 000,00

000000000195851736112 000000     3 964,00    3 964,00      0,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)      0,00

000098074000050216115 000000      0,00     0,00     25 000,00Ostatní osobní výdaje      0,00

000098187000050216115 000000     20 530,00    20 530,00      0,00Ostatní osobní výdaje      0,00

000000000000051756115 000000      0,00     0,00     3 000,00Pohoštění      0,00

000098187000051756115 000000     1 872,00    1 872,00      0,00Pohoštění      0,00

000098348000050216117 000000      0,00     0,00     15 000,00Ostatní osobní výdaje      0,00

000098348000051756117 000000      0,00     0,00     2 000,00Pohoštění      0,00

000098008000050216118 000000     11 364,00    11 364,00      0,00Ostatní osobní výdaje     15 000,00

000098008000051396118 000000      0,00     0,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařaze     5 887,00

000098008000051756118 000000     1 872,00    1 872,00      0,00Pohoštění     5 000,00

000000000000050116171 000000     564 765,00    611 173,00     650 000,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma     500 000,00

000000000199550116171 000000     16 827,00    16 827,00      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

000000000000050216171 000000     33 000,00    60 000,00     50 000,00Ostatní osobní výdaje     60 000,00

000000000000050316171 000000     210 382,00    220 500,00     150 000,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek     100 000,00

000000000000050326171 000000     78 719,00    81 000,00     70 000,00Povinné pojistné na veřejné zd     60 000,00

000000000000050386171 000000      0,00    1 000,00     1 000,00Povinné pojistné na úrazové po     1 000,00

000000000000051366171 000000      0,00    1 000,00     1 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk     1 000,00

000000000000051376171 000000     14 710,00    20 000,00     50 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek     20 000,00

000000000000051396171 000000     82 840,45    96 100,00     70 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     60 000,00

000000000000051536171 000000     54 265,00    60 000,00     50 000,00Plyn     60 000,00

000000000000051546171 000000     99 766,00    100 000,00     120 000,00Elektrická energie     80 000,00

000000000000051616171 000000     1 150,00    4 000,00     5 000,00Poštovní služby     4 000,00

000000000000051626171 000000     16 145,72    22 000,00     20 000,00Služby telekomunikací a radiokomunik     17 000,00

000000000000051636171 000000     2 134,00    18 000,00     80 000,00Služby peněžních ústavů     18 000,00

000000000000051666171 000000      575,00    5 000,00     30 000,00Konzultační, poradenské a právní služ     5 000,00

000000000000051676171 000000     15 870,00    17 000,00     15 000,00Služby školení a vzdělávání     10 000,00

000000000000051686171 000000     13 510,00    15 000,00     55 000,00Zpracování dat a služby souvis     12 000,00

000000000000051696171 000000     112 769,50    164 500,00     100 000,00Nákup ostatních služeb     100 000,00

000000000000051716171 000000      190,00    5 000,00     50 000,00Opravy a udržování     5 000,00

000000000000051726171 000000      0,00    2 000,00     30 000,00Programové vybavení     2 000,00

000000000000051736171 000000     6 488,00    13 251,00     15 000,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)     15 000,00

000000000197051736171 000000     3 359,00    3 359,00      0,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)      0,00



zpracováno:

strana: 4 / 5

Obec Hruška

25.11.2019Návrh rozpočtu na rok 2019

KEO-W 1.11.328 / Uc19so

IČO: 47919779

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ 20182018 2019Kap

VÝDAJE

PlněníUpravený Návrh

Název

Schvalený

2018

rozpočturozpočet rozpočturozpočet

000000000199551736171 000000     3 390,00    3 390,00      0,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)      0,00

000000000000051756171 000000     9 583,00    12 000,00     15 000,00Pohoštění     10 000,00

000000000000051916171 000000      0,00    1 000,00      0,00Zaplacené sankce     1 000,00

000000000000051946171 000000     27 738,00    28 000,00     15 000,00Věcné dary     20 000,00

000000000000052226171 000000     4 000,00    5 000,00     5 000,00Neinvestiční transfery spolkům     5 000,00

000000000000053216171 000000     3 000,00    5 000,00     5 000,00Neinvestiční transfery obcím     5 000,00

000000000000053626171 000000      0,00    5 000,00     5 000,00Platby daní a poplatků státním     5 000,00

000000000000054246171 000000      0,00    15 000,00     15 000,00Náhrady mezd v době nemoci     15 000,00

000000000000059016171 000000      0,00    20 000,00     20 000,00Nespecifikované rezervy     20 000,00

000000000000061196171 000000     192 390,00    193 000,00      0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotn      0,00

000000000000061216171 000000     90 000,00    100 000,00      0,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000061226171 000000      0,00    45 000,00      0,00Stroje, přístroje a zařízení     50 000,00

000000000000061306171 000000     10 000,00    12 000,00      0,00Pozemky      0,00

000000000000051636310 000000     4 437,00    9 000,00     10 000,00Služby peněžních ústavů     4 000,00

000000000000053626399 000000     52 440,00    100 000,00     50 000,00Platby daní a poplatků státním     50 000,00

000000000000053646402 000000      0,00     0,00      0,00Vratky veř.rozp.ústř.úr.transf     10 000,00

000098074000053646402 000000     16 390,00    16 390,00     30 000,00Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v      0,00

000098187000053646402 000000      0,00    22 598,00     20 000,00Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v      0,00

000000000000052296409 000000      0,00    4 000,00     4 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým     4 000,00

000000000000053296409 000000      0,00    8 350,00     16 000,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpoč     16 000,00

000000000412253296409 000000     7 650,00    7 650,00      0,00Ost.neinvest.transfery veřejný      0,00

VÝDAJE CELKEM 3 788 865,97 4 834 000,005 508 887,003 980 287,00



zpracováno:

strana: 5 / 5

Obec Hruška

25.11.2019Návrh rozpočtu na rok 2019

KEO-W 1.11.328 / Uc19so

IČO: 47919779

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ 20182018 2019Kap

FINANCOVÁNÍ

PlněníUpravený Návrh

Název

Schvalený

2018

rozpočturozpočet rozpočturozpočet

             8115          -   1 154 627,41    500 000,00      0,00     0,00

             8901              9 526,00     0,00      0,00     0,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM -1 145 101,41 0,00500 000,000,00


